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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2008: 02:05,00   2007: 02:00,00   2006: 01:50,00   2005: 01:40,00   2004: 01:25,00   2003: 01:21,00   2002: 01:18,00   2001:
01:16,00   offen: 01:09,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 01:30,60
2. Keanu Hahr 2008 AWV 09 01:51,24

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:21,81
2. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 01:27,56
3. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 01:30,63
4. Jannis Fäseke 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:55,05

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:16,24
2. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 01:23,53
3. Malte Aldag 2006 HNT Hamburg 01:30,21
4. Timo Putzar 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:35,57
5. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 01:35,63
6. Anton Heiligtag 2006 SGS Hamburg 01:36,67
7. Rasmus Tyedmers 2006 Hamburger SC 01:38,93

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Levin Peters 2005 HNT Hamburg 01:08,40
2. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 01:16,85
3. Anton Kamenzin 2005 Hamburger SC 01:19,96
4. Johannes Kaiser 2005 SG Hamburg-West 01:31,08

abgemeldet
Jannes Höppner 2005 SGS Hamburg
Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Theophil Ulbrich 2004 SG Bille Hamburg 01:03,09
2. Oliver Bergknecht 2004 SVE Hamburg 01:19,79
3. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 01:20,75

abgemeldet
Jonah Tielmann 2004 Hamburger SC
Mohamed Cole 2004 TV Gut Heil Billstedt
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 00:59,06
2. Sandro De Souza Pinto Scultetus 2003 SV Poseidon Hamburg 01:07,76
3. Nikolas Sturm 2003 SVE Hamburg 01:10,65
4. Romano Matteo Padula 2003 HNT Hamburg 01:16,24

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Til Eckelt 2002 Hamburger SC 01:02,45
2. Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 01:07,95
3. Joshua Brunner 2002 HNT Hamburg 01:10,55

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

David Erbes 2001 AMTV-FTV Hamburg 00:58,99
2. Florian Kühn 2001 SG Hamburg-West 01:00,15
3. Luca Füllbrandt 2001 SV Poseidon Hamburg 01:13,87
4. Lars Cornils 2001 AMTV-FTV Hamburg 01:14,17

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meister 2018

Alexander Eich 2002 Dresdner SC 1898 00:55,65
2. Christopher Kuo 1999 SG Bille Hamburg 00:57,62
3. Julian Bott 1998 SG HT16 Hamburg 00:58,70
4. David Erbes 2001 AMTV-FTV Hamburg 00:58,99
5. Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 00:59,06
6. Florian Kühn 2001 SG Hamburg-West 01:00,15
7. Nicholas Grillo 2000 SG Hamburg-West 01:01,13
8. Alexander Chklar 1981 SGS Hamburg 01:01,58
9. Til Eckelt 2002 Hamburger SC 01:02,45
10. Theophil Ulbrich 2004 SG Bille Hamburg 01:03,09
11. Patrick Elvers 2000 SVE Hamburg 01:03,56
12. Stephan Wenzel 1979 SG Hamburg-West 01:03,81
13. Jan Veit 2000 SVE Hamburg 01:04,78
14. Finn Klatt 2000 Hamburger SC 01:04,93
15. Yagiz Yürüker 1991 HNT Hamburg 01:06,00
16. Mohammadreza Labbafi 1999 AMTV-FTV Hamburg 01:07,15
17. Sandro De Souza Pinto Scultetus 2003 SV Poseidon Hamburg 01:07,76
18. Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 01:07,95
19. Levin Peters 2005 HNT Hamburg 01:08,40
20. Joshua Brunner 2002 HNT Hamburg 01:10,55
21. Nikolas Sturm 2003 SVE Hamburg 01:10,65
22. Luca Krause 2000 SVE Hamburg 01:11,46 ENM
23. Luca Füllbrandt 2001 SV Poseidon Hamburg 01:13,87
24. Lars Cornils 2001 AMTV-FTV Hamburg 01:14,17
25. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:16,24
25. Romano Matteo Padula 2003 HNT Hamburg 01:16,24
27. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 01:16,85
28. Oliver Bergknecht 2004 SVE Hamburg 01:19,79
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noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
29. Anton Kamenzin 2005 Hamburger SC 01:19,96
30. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 01:20,75
31. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:21,81
32. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 01:23,53
33. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 01:27,56
34. Malte Aldag 2006 HNT Hamburg 01:30,21
35. Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 01:30,60
36. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 01:30,63
37. Johannes Kaiser 2005 SG Hamburg-West 01:31,08
38. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:32,11
39. Timo Putzar 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:35,57
40. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 01:35,63
41. Anton Heiligtag 2006 SGS Hamburg 01:36,67
42. Rasmus Tyedmers 2006 Hamburger SC 01:38,93
43. Keanu Hahr 2008 AWV 09 01:51,24
44. Jannis Fäseke 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:55,05


